Kreo Semarang dari pusat kota Semarang 

mencapai 13 km dengan waktu tempuh sekitar 25 

menit dengan menggunakan kendaraan pribadi, 

tetapi apabila menggunakan kendaraan umum 

seperti bus Trans Semarang waktu tempuhnya 

dapat mencapai 60 menit dengan biaya sebesar 

Rp 3.500,- (tiga ribu lima ratus rupiah). Objek 

wisata Goa Kreo Semarang merupakan area 

hutan seluas 5,6 hektar yang terletak di daerah 

perbukitan (Gunung Krincing) dan lembah 

Sungai Kreo, tepatnya di Dukuh Talun Kacang, 

Kelurahan Kandri, Kecamatan Gunungpati. 

2. Faktor Topografi